

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

18.9.2022 – 15. sunnuntai helluntaista

Kiitollisuus

Tekstit

Psalmi

Ps. 65:2 – 6

1. lukukappale

Jes. 38:16 – 20

2. lukukappale

Ef. 5:15 – 20

Evankeliumi

Luuk. 17:11 – 19

Esirukouksissamme: Ron, Ruth, Marilyn.

Tulevia tapahtumia

Ke 21.9.

klo 10 – 1

Kahvitauko **Regent St.**

klo 14.00

Lähetyspiiri **Finlandia**

Su 25.9

klo 10.00

Messu † **Voima**

klo 14.00

Engl. jumalanpalvelus **Regent St.**

Ti 27.9.

klo 14.00

Kammari **Impola**

Kammari avaa ovensa ensi kerran tiistaina 27.9.2022, Impola-huoneessa.

Tapaaminen alkaa 14-14.30 perinteisellä Raamattupiirillä, jonka jälkeen vietetään kahvihetkeä kahvin ja pullan (2\$) parissa. Kahville voi tulla vaikka Raamattupiirissä ei kävisikään. Tervetuloa rupattelemaan ja tapaamaan ystäviä!

Ke 28.9.

klo 10 – 1

Kahvitauko **Regent St**

Pe 30.9.

klo 18.00

Hannajärven tilaisuus

Iltanen ja kokko

Makkara sämpylä, nakkimakkara, jälkiruoka, kahvi ja mehu liput \$5

(ole hyvä ja tilaa lippusi etukäteen Allanilta 705-691-5767)

Psalmi: Ps. 65:2 – 6

Sinua, Jumala, me ylistämme Siionissa! Me täytämme lupaukset, jotka annoimme sinulle, sillä sinä kuulet rukouksen. Sinun luoksesi kaikki ihmiset tulevat. Syntimme ovat meille liian raskaat, mutta sinä annat ne anteeksi. Autuas se, jonka sinä valitset! Hän saa tulla luoksesi ja asua pyhäkössäsi. Ravitse meidät huoneesi antimilla, tempelisi pyhyydellä! Mahtavilla teoilla sinä, Jumalamme, vastaat meille, sinä siunaat ja autat meitä. Sinuun luottavat kaikki maan ääret ja kaukaiset meren rannat.

1. lukukappale: Jes. 38:16 – 20

Herra, minun sydämeni elää sinulle, anna rauha hengelleni, vahvista minua, tee minut terveeksi! Silloin kaikki se, mikä oli katkeraa, kääntyy parhaakseni. Sinä pelastat minut kuoleman kuilusta. Selkäsi taakse sinä heität kaikki minun syntini. Ei tuonela sinua kiitä eikä kuolema sinua ylistä! Ne, jotka syvyyteen joutuvat, eivät voi turvautua uskollisuuteesi. Elävät, elävät sinua ylistävät, niin kuin minä tänään ylistän! Isä kertoo lapsilleen sinun uskollisuudestasi. Herra on minut pelastanut, hänen ylistystään soi meidän soittomme hänen pyhäkössään kaikkina elämämme päivinä.

2. lukukappale: Ef. 5:15 – 20

Katsokaa siis tarkoin, miten elätte: älkää eläkö tyhmien tavoin, vaan niin kuin viisaat. Käyttäkää oikein jokainen hetki, sillä tämä aika on paha. Älkää olko järjettömiä, vaan ymmärtäkää, mikä on Herran tahto. Älkää juopuko viinistä, sillä siitä seuraa rietas meno, vaan antakaa Hengen täyttää itsenne. Veisatkaa yhdessä psalmeja, ylistysvirsiä ja hengellisiä lauluja, soittakaa ja laulakaa täydestä sydäimestä Herralle ja kiittäkää aina ja kaikesta Jumalaa, Isää, meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä.

Evankeliumi: Luuk. 17:11 – 19

Matkallaan kohti Jerusalemiä Jeesus kulki Samarian ja Galilean rajaseudulla. Kun hän oli tulossa erääseen kylään, häntä vastaan tuli kymmenen spitaalista miestä. Nämä pysähtyivät matkan päähän ja huusivat: ”Jeesus, opettaja, armahda meitä!” Nähdessään miehet Jeesus sanoi heille: ”Menkää näyttämään itsenne papeille.” Mennessään he puhdistuivat. Huomattuaan parantuneensa yksi heistä kääntyi takaisin. Hän ylisti Jumalaa suureen ääneen, lankesi maahan Jeesuksen jalkojen juureen ja kiitti häntä. Tämä mies oli samarialainen. Jeesus kysyi: ”Eivätkö kaikki kymmenen puhdistuneet? Missä ne yhdeksän muuta ovat? Tämä muukalainenko on heistä ainoa, joka palasi ylistämään Jumalaa?” Ja hän sanoi miehelle: ”Nouse ja mene. Uskosi on pelastanut sinut.”

Saarna Pastori Johanna Porkola

Mieti hetki elämäsi. Mieti sitä nyt hieman toisella tavalla. Yleensä muistamme kaikki vastoinkäymiset. Se on ymmärrettävää, ne ovat tehneet meihin lähtemättömän jäljen, arven. Arpi saattaa olla vielä auki, eikä se koskaan ehkä parane täysin. Me vain opimme elämään sen kanssa. Mieti nyt niitä asioita josta olet elämässäsi kiitollinen. Asioita joista oikein iloitset. Kyllä niitä löytyy, on paljon kiittämistä. Erityisen suuri kiitoksen aihe on, että olemme kastettu kuka ennemmin kuka myöhemmin. Jeesus on sinut löytänyt ja kutsunut. Vanhemmat, suurimmalla osalla, ovat kasteelle tuoneet. Jumala otti sinut perheväkeensä ja antoi sinulle kasteessa Pyhän Hengen. Luterilaisina me uskomme, että saamme Pyhän Hengen kasteessa, vaikka emme pysty sitä suun tunnustuksella todistamaan. Miten ihanaa! Mikään ei ole, erityisesti usko, meidän omaa tekoamme ja emme sillä pysty ylpeilemään, kaikki on saatu lahjaksi.

Silmiinpistävää evankeliumitekstissä on, että Jeesus liikkuu rajaseudulla. Tuo Samarian ylänkö ei enää ollut juutalaisten omaa seutua, vaan nyt kuljettiin vähän niinkuin ei kenenkään maalla. Jos muistatte evankeliumeista. Jeesus suhtautuu samarialaisiin kovin positiivisesti, tekee lähetystyötä heidän parissaan. Ei se aina onnistu, etenkin opetuslapsilta. Jeesuksen kohtaaminen on monelle samarialaisille tärkeä hetki. Samarialaisten kautta evankeliumia julistetaan juutalaisen maailman ulkopuolelle, he ovat tärkeä linkki evankeliumin leviämislle Juudean ulkopuolelle. Tärkeää on huomata, että Jeesus kulkee siellä missä on autiota ja vaikeaa. Hänet löytää rikkinäisten ja sairaiden luota, ei luksustaloista ja kalliiden autojen ratista. Jeesus etsii kadonneita, sinua ja minua hän myös etsii.

En voi olla lukematta tarinaa kokemamme epidemian silmin. Vanhatestamentilliseen tapaan, erilaisista ihosairauksista kärsivä, olipa se nyt mitä tahansa ihottumaa, ihminen erotettiin yhteisöstään ja hän joutui pukeutumaan risaisiin vaatteisiin ja peittämään suunsa. Hänen piti huutaa edellään: Saastainen, saastainen!” Melkoista terveydenhoitoa. Siinä ei mietitty ihmisen henkistä ja spirituaalista jaksamista, saati muuta fyysistä vointia. Itse sairaus nähtiin epäpuhtaana hengellisesti. Valitettavasti tällainen epäpuhtauden tunne muita ihmisiä kohtaam mahdollisina taudin levittäjinä on levinnyt myös Covidin myötä. Epäilemme, pidämme toisiamme epäpuhtaina ja vaarallisina terveydellemme. Unohdamme, millaista on normaali kanssakäyminen ihmisten kanssa. Toinen ihminen ei ole uhka, vaan mahdollisuus parempaan elämään. Kuten tiedämme ihottuma, tai lepra voi parantua, mutta Jeesuksen aikaan, se käytiin toteamassa papilla, ei lääkäriellä. Tämä on

mielestäni yksi argumentti sille, miksi Raamattua ei kannata aivan joka paikassa kirjaimellisesti ottaa. En usko, että meistä kovin moni olisi elossa tällaisilla terveydenhoitomenetelmillä!

Tarinaa kummenestä spitaaliseen voidaan lukea hengellisellä tavalla. Hädän hetkellä Jumalaa, Jeesusta huudetaan avuksi. Tarinan päähenkilö, jälleen samarialainen on ainoa joka puhkeaa kiittämään Jumalaa ja lankeaa Jeesuksen eteen paarannuttuaan. Viime sunnuntaina evankeliumitekstinä meillä oli ”Laupias samarialainen”. Tätä tekstiä voisimme kutsua nimellä ”Kiitollinen samarialainen”, syystäkin. Samarialainen ei vain parantunut, vaan hän oppi tuntemaan Jumalan, kenties erilaisen kuin oli tuntenut ennen. Tämä oli elävä Jumala, joka jatkaa luomistyötään tässä maailmassa. Ei jätä meitä oman onnensa varaan, sattuman varaan vaan aktiivisesti toimii omiensa, mutta myös vierasuskoisten parissa. Tämä tekee Jeesuksesta erityisen: Jeesus ei ole lähetetty vain meitä kristittyjä varten vaan kaikkia ihmisiä varten. Ajattelen, että seurakuntatyössä tämä painopiste ei aina tarpeeksi korostu. Me emme voi elää pienellä porukalla, ovet lukittuna, omissa kokouksissamme ja toivoa hartaasti, että kukaan vierasmaalainen tai ulkopuolinen, ei-suomalaisen näköinen vaan tule sisään ovesta, saatikka että toisimme jonkun naapurimme mukaan. Tällainen peli ei vetele Jeesuksen mukaan. Tässä meidän on edistytävä, on oltava avoimempia, oven saranat auki ja kynnyks matalalla. Tällaiseen seurakuntatyöhön on Suomessa ollut pakko mennä jo aikaa sitten, muusta tiedäkään luterilaisessa kirkossa. Ei tule kysymykseensä, että seurakunnan työntekijät palvelisivat vain seurakunnan jäseniä. On palveltava koko yhteisöä, maksoivat he sitten verorahansa seurakunnalle tai sitten ei. Tämä on diakoninen perpektiivi, joka on seurakunnan missio. Tämän kertomuksen kautta opimme Jeesuksen missiosta, lähetystyöstä paljon.

Kiittämään tuli se joka ei vain parantunut fyysisesti ja henkisesti vaan sai myös uskon. Hänen silmänsä avattiin näkemään ja tuntemaan Jeesus kaiken hyvän antajana. Vaikka meidän elämämme näyttää ulkoisesti repaleiselta ja kipujen täyttämältä, elämämme voi olla kiitosta ja ylistystä Herralle, joka on meidät luonut ja jatkaa luomistyötään meissä ja maailmassa. Jeesuksen kautta me ja muu maailma tulee osalliseksi pelastuksesta, joka kerran koittaa. Mutta ei vielä, vielä on paljon tehtävää, vielä on paljon rukoiltavaa ja siunattavaa. Kristityn taipale on kuljettava loppuun muita palvellen. Aamen.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury